

โซนที่ 1

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,000	16	2	600	183,060.00	2,987,712.00	3,170,772.00	317,077.20	3,487,849.20	244,149.44	3,731,998.64	3,731,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	18	10,080	181,440	2,177,280	653,184	2,830,464	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				191,520	2,298,240	689,472	2,987,712	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (18 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	18 x 4 x 12	864	กิโลกรัม	25	21,600	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	18 x 5	90	อัน	50	4,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	18 x 1	18	คัน	2,000	36,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	18 x 4	72	ชุด	300	21,600	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	18 x 800	14,400	ใบ	4	57,600	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	18 ÷ 3	6	อัน	150	900	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	18 x 6	108	อัน	45	4,860	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						183,060	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐


(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)


(นายสุธีร์ ทิพนองสี)


(นายสัญญา ทิพหิมศรี)


(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)


(นางสาวพิชณากานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 2

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,800	18	3	600	207,570.00	3,459,456.00	3,667,026.00	366,702.60	4,033,728.60	282,361.00	4,316,089.60	4,316,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	21	10,080	211,680	2,540,160	762,048	3,302,208	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				221,760	2,661,120	798,336	3,459,456	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (21 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	21 x 4 x 12	1,008	กิโลกรัม	25	25,200	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	21 x 5	105	อัน	50	5,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	21 x 1	21	คัน	2,000	42,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	21 x 4	84	ชุด	300	25,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	21 x 800	16,800	ใบ	4	67,200	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	21 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	21 x 6	126	อัน	45	5,670	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						207,570	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

(นายสุธีร์ พิทยานงษ์)

(นายสัญญา พิบทิมศรี)

(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

(นางสาวพัชฌาภานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 3

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
8,500	14	2	600	166,670.00	2,673,216.00	2,839,886.00	283,988.60	3,123,874.60	218,671.22	3,342,545.82	3,342,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	16	10,080	161,280	1,935,360	580,608	2,515,968	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				171,360	2,056,320	616,896	2,673,216	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (16 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	16 x 4 x 12	768	กิโลกรัม	25	19,200	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	16 x 5	80	อัน	50	4,000	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	16 x 1	16	คัน	2,000	32,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	16 x 4	64	ชุด	300	19,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	16 x 800	12,800	ใบ	4	51,200	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	16 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	16 x 6	96	อัน	45	4,320	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

166,670


(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)


(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)


(นายสัญญา ทับทิมศรี)


(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)


(นางสาวพิชณากานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 4

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
7,600	12	2	600	150,280.00	2,358,720.00	2,509,000.00	250,900.00	2,759,900.00	193,193.00	2,953,093.00	2,953,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	14	10,080	141,120	1,693,440	508,032	2,201,472	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				151,200	1,814,400	544,320	2,358,720	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (14 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก. ๓๒๐บ./คน/ด	14 x 4 x 12	672	กิโลกรัม	25	16,800	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อัน ๓๒๐ บ. / คน / ปี	14 x 5	70	อัน	50	3,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คัน ๓๒๐ บ./ คน / ปี	14 x 1	14	คัน	2,000	28,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุด ๓๒๐ บ./ คน / ปี	14 x 4	56	ชุด	300	16,800	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบ ๓๒๐ บ./ คน / ปี	14 x 800	11,200	ใบ	4	44,800	
6	จอบ 1 อัน ๓๒๐ บ./3คน/ปี	14 ÷ 3	4	อัน	150	600	
7	ที่โกยขยะ 6 อัน ๓๒๐ บ./คน/ปี	14 x 6	84	อัน	45	3,780	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

150,280

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

(นายสุธีร์ ทิพนองงษ์)

(นายสัญญา ทิพทมศรี)

(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

(นางสาวพิชฌากานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 5

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
11,400	19	3	600	215,690.00	3,616,704.00	3,832,394.00	383,239.40	4,215,633.40	295,094.34	4,510,727.74	4,510,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	22	10,080	221,760	2,661,120	798,336	3,459,456	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				231,840	2,782,080	834,624	3,616,704	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (22 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	22 x 4 x 12	1,056	กิโลกรัม	25	26,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	22 x 5	110	อัน	50	5,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	22 x 1	22	คัน	2,000	44,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	22 x 4	88	ชุด	300	26,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	22 x 800	17,600	ใบ	4	70,400	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	22 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	22 x 6	132	อัน	45	5,940	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						215,690	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐



(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)



(นายสุธีร์ ทิพนองสี)



(นายสัญญา ทิพหิมศรี)



(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)



(นางสาวพิชณากานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 6

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	ตำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
10,700	18	3	600	207,570.00	3,459,456.00	3,667,026.00	366,702.60	4,033,728.60	282,361.00	4,316,089.60	4,316,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	21	10,080	211,680	2,540,160	762,048	3,302,208	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				221,760	2,661,120	798,336	3,459,456	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (21 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	21 x 4 x 12	1,008	กิโลกรัม	25	25,200	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	21 x 5	105	อัน	50	5,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	21 x 1	21	คัน	2,000	42,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	21 x 4	84	ชุด	300	25,200	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	21 x 800	16,800	ใบ	4	67,200	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	21 ÷ 3	7	อัน	150	1,050	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	21 x 6	126	อัน	45	5,670	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						207,570	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้น้ำมันน้อยกว่าร้อยละ ๖๐



(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)



(นายสุธีร์ ทิพนทองสี)



(นายสิฏญญา ทิพติมศรี)



(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)



(นางสาวพิชณานต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 7

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรวจวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
5,500	9	1	600	117,650.00	1,729,728.00	1,847,378.00	184,737.80	2,032,115.80	142,248.11	2,174,363.91	2,174,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	10	10,080	100,800	1,209,600	362,880	1,572,480	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				110,880	1,330,560	399,168	1,729,728	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (10 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก. ทุละ 20 บ./คน/ด	10 x 4 x 12	480	กิโลกรัม	25	12,000	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อัน ทุละ 40 บ. / คน / ปี	10 x 5	50	อัน	50	2,500	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คัน ทุละ 2,000 บ./ คน / ปี	10 x 1	10	คัน	2,000	20,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุด ทุละ 300 บ./ คน / ปี	10 x 4	40	ชุด	300	12,000	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบ ทุละ 4 บ./ คน / ปี	10 x 800	8,000	ใบ	4	32,000	
6	จอบ 1 อัน ทุละ 150 บ./3คน/ปี	10 ÷ 3	3	อัน	150	450	
7	ที่โกยขยะ 6 อัน ทุละ 45 บ./คน/ปี	10 x 6	60	อัน	45	2,700	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	

เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐

117,650

(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)

(นายสุธีร์ ทับหนองฮี)

(นายสิญญา ทับทิมศรี)

(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)

(นางสาวพิชฌนาภนต์ สุ่มมาตย์)

โซนที่ 8

ระยะทาง (เมตร)	พนักงานกวาด (คน)	สำรองวันหยุด (คน)	เฉลี่ย (เมตร/คน)	ค่าวัสดุ (บาท)	เงินเดือน (ค่าจ้าง)	รวมค่าวัสดุ และค่าจ้าง	กำไร(10%)	รวมกำไร	ภาษี7%	มูลค่างาน	ปรับใช้ราคา
9,200	15	2	600	174,790.00	2,830,464.00	3,005,254.00	300,525.40	3,305,779.40	231,404.56	3,537,183.96	3,537,000.00

ที่	ตำแหน่ง	จำนวนคน	ค่าจ้าง/คน	เงินเดือน ค่าจ้างรวม/เดือน	เงินเดือน ค่าจ้าง/ปี	ค่าใช้จ่ายในการ บริหารงาน 30%	รวมค่าใช้จ่าย สุทธิ	หมายเหตุ
1	คนงานกวาด	17	10,080	171,360	2,056,320	616,896	2,673,216	
2	หัวหน้าคนงาน	1	10,080	10,080	120,960	36,288	157,248	
				181,440	2,177,280	653,184	2,830,464	

ลำดับ	ประเภท	จำนวนคนงาน /วัสดุ (17 คน)	จำนวนวัสดุ	หน่วย ต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมราคาค่าวัสดุ 12 เดือน (บาท)	หมายเหตุ
1	ไม้กวาด 4 กก.ๆละ20บ./คน/ด	17 x 4 x 12	816	กิโลกรัม	25	20,400	
2	ด้ามไม้กวาด 5 อันๆละ 40 บ. / คน / ปี	17 x 5	85	อัน	50	4,250	
3	รถเข็น / ถังมีล้อ 1 คันๆละ 2,000 บ./ คน /ปี	17 x 1	17	คัน	2,000	34,000	
4	ชุดทำงาน 4 ชุดๆ ละ 300บ./ คน /ปี	17 x 4	68	ชุด	300	20,400	
5	ถุงดำ ขนาด 30x40 นิ้ว 800 ใบๆละ 4 บ./ คน /ปี	17 x 800	13,600	ใบ	4	54,400	
6	จอบ 1 อันๆละ150บ/3คน/ปี	17 ÷ 3	5	อัน	150	750	
7	ที่โกยขยะ 6 อันๆละ45บ/คน/ปี	17 x 6	102	อัน	45	4,590	
8	ค่าน้ำมันรถตรวจงาน 3,000/ด.	1คนx12เดือน	12	เดือน	3,000	36,000	
						174,790	

เป็นวัสดุที่ผลิตภายในประเทศ โดยต้องใช้ไม่น้อยกว่าร้อยละ ๖๐



(นายเกียรติศักดิ์ ศรีวงษ์ชัย)



(นายสุธีร์ ทับทองอสี)



(นายสัญญา ทับทิมศรี)



(นายณัฐวัฒน์ นพรัตน์)



(นางสาวพิชฌากานต์ สุ่มมาตย์)